Svenska Laserforbundet

846002-3370

Rakenskapsar 2018-01-01 - 2018-12-31
Period: 2018-01-01 - 2018-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar
1790 Ovriga férutbetalda kostnader och
upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

1920 Plusgiro 874115-9
1941 3119 21 46050

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

ARL

Ing balans

0,00

3 000,00
0,00

3 000,00

205 663,76
210 405,34

416 069,10
419 069,10

419 069,10

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

019 Arets resultat

N

2091 Balanserad vinst eller forlust
Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

2990 Ovriga upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

-171 051,41
-245 217,69

-416 269,10

-2 800,00

-2 800,00

-419 069,10

0,00

Balansrapport

Ing saldo

0,00

3 000,00
0,00

3 000,00

205 663,76
210 405,34

416 069,10
419 069,10

419 069,10

-171 051,41
-245 217,69

-416 269,10

-2 800,00

-2 800,00

-419 069,10

0,00

Utskrivet 2019-03-19 15:57
Senaste vernr A 118

Period

0,00

-3 000,00
23 200,00

20 200,00

-61 508,30
0,00

-61 508,30
-41 308,30

-41 308,30

231 695,71
-171 051,41

60 644,30

-19 336,00

-19 336,00

41 308,30

0,00

Utg balans

0,00

0,00
23 200,00

23 200,00

144 155,46
210 405,34

354 560,80
377 760,80

377 760,80

60 644,30
-416 269,10

-355 624,80

-22 136,00

-22 136,00

-377 760,80

0,00


https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=6cd5346e09b5478eb081db15299a36ac&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=6cd5346e09b5478eb081db15299a36ac&r=gledger&fromacct=1790&toacct=1790&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=6cd5346e09b5478eb081db15299a36ac&r=gledger&fromacct=1920&toacct=1920&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=6cd5346e09b5478eb081db15299a36ac&r=gledger&fromacct=1941&toacct=1941&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=6cd5346e09b5478eb081db15299a36ac&r=gledger&fromacct=2019&toacct=2019&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=6cd5346e09b5478eb081db15299a36ac&r=gledger&fromacct=2091&toacct=2091&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=6cd5346e09b5478eb081db15299a36ac&r=gledger&fromacct=2990&toacct=2990&fromdate=2018-01-01&todate=2018-12-31&cc=&output=htm&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined

